
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 230 Pág. 91009Martes, 29 de noviembre de 2011

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

C. OTRAS DISPOSICIONES

CONSEJERÍA DE SANIDAD
GERENCIA REGIONAL DE SALUD

Gerencia de Atención Primaria de Salamanca

RESOLUCIÓN de 7 de noviembre de 2011, del Gerente de la Gerencia de Atención 
Primaria de Salamanca, por la que se resuelve la convocatoria de ayudas de Acción Social 
de 2009, con cargo al Fondo de Acción Social, para el personal adscrito a la misma.

Mediante Pacto de Acción Social de 21 de diciembre de 2009 («B.O.C. y L.» n.º 6 de 
12 de enero de 2010) se procede a aprobar el Programa de Acción Social 2009-2011 para 
el personal que preste sus servicios en la Gerencia Regional de Salud.

Por otro lado, mediante Orden SAN/1638/2010, de 25 de noviembre, se establecen 
las bases que han de regir las convocatorias de las ayudas de Acción Social, previstas 
en el Programa de Acción Social, para el personal de la Gerencia Regional de Salud de 
Castilla y León («B.O.C. y L.» n.º 233 de 2 de diciembre).

La Base Cuarta establece que la cuantía máxima que podrá percibir cada solicitante 
por la suma de todas las ayudas será de 1.200 euros. En dicho límite no se incluyen las 
cuantías que pudieran corresponder a las ayudas de carácter excepcional en su modalidad 
de Socorro por Fallecimiento y Reducción de Jornada.

En la Base Quinta se regula la Comisión de Acción Social, entre cuyas funciones 
se encuentra aplicar los criterios de reparto para la concesión de las ayudas. A estos 
efectos, en caso de existir sobrante en el montante total del presupuesto global establecido 
para alguno/s de los grupos de ayudas, establecerá la prioridad entre los mismos para la 
aplicación de ese sobrante. Por el contrario, si la previsión de gasto superara el establecido 
en la Ley de Presupuestos Generales de la Comunidad, entrará el mecanismo corrector 
fijado de forma unánime por la Comisión de Acción Social y previsto en la Base Sexta.

De conformidad con el marco normativo expuesto, por Resolución de 3 de diciembre 
de 2010, del Director Gerente de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León  
(«B.O.C. y L.» n.º 237 de 10 de diciembre), se efectuó convocatoria pública de las Ayudas 
de Acción Social de 2009 para el personal de la Gerencia Regional de Salud de Castilla 
y León, por un importe de 3.300.972 euros distribuido entre las distintas modalidades de 
ayudas, contemplándose las siguientes modalidades de ayudas:

1.– Área Socio-Familiar:

 Grupo I: ayuda por cuidado de hijos.

 Grupo II: ayuda por cuidado de familiares discapacitados.

CV: BOCYL-D-29112011-41



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91010Martes, 29 de noviembre de 2011

 Grupo III: ayuda por estudios de hijos.

 Grupo IV: ayuda para la adquisición de prótesis.

 Modalidad 1: adquisición o implantación de prótesis oculares.

 Modalidad 2: adquisición o implantación de prótesis dentales.

 Modalidad 3: adquisición o implantación de prótesis auditivas.

 Grupo V: ayudas de carácter excepcional.

 Modalidad 1: gastos de desplazamiento, alojamiento y manutención para 
recibir asistencia sanitaria.

 Modalidad 2: socorro por fallecimiento.

 Modalidad 3: reducción de jornada.

2.– Área de Formación y Promoción del personal:

 Grupo I: ayudas para la formación.

 Grupo II: ayudas para la promoción.

La competencia para resolver corresponde, tal y como establece la Base Novena de 
la mencionada Resolución de convocatoria, al titular de la Gerencia de Atención Primaria 
correspondiente, con respecto a las ayudas solicitadas por personal estatutario fijo o 
temporal con nombramiento interino, eventual o de sustitución, funcionario de carrera, 
interino o eventual y laboral fijo o temporal adscrito a la misma.

Finalizada la tramitación a favor de quienes reuniendo los requisitos exigidos en las 
bases reguladoras y en la convocatoria resultan adjudicatarios de acuerdo con los criterios 
de reparto fijados de forma unánime por la Comisión de Acción Social, su reunión de 8 de 
agosto de 2011, 

RESUELVO

Primero.– Conceder las ayudas que se relacionan en el Anexo I de la presente 
Resolución, correspondientes a la Gerencia de Atención Primaria de Salamanca por un 
importe de cuarenta y seis mil doscientos ochenta y ocho euros con sesenta y dos céntimos 
(46.288,62 €).

Segundo.– Denegar las ayudas a los solicitantes que se relacionan en el Anexo II  
como consecuencia de la aplicación de los criterios establecidos en la Resolución de 
convocatoria, indicando la causa de denegación.

Tercero.– Declarar desistidos de su solicitud a aquéllos que se relacionan en el 
Anexo III, por no atender al requerimiento en el plazo establecido a tal efecto.

CV: BOCYL-D-29112011-41



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91011Martes, 29 de noviembre de 2011

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, 
según se trate de personal Estatutario y Funcionario o Laboral, respectivamente, Recurso 
potestativo de reposición en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su 
publicación, de conformidad con lo establecido en el artículo 116 y siguientes, de la  
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas 
y del Procedimiento Administrativo Común o en su caso Reclamación previa a la vía 
jurisdiccional, conforme establecen los artículos 120 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, y los artículos 69 y siguientes del Real Decreto-Legislativo 2/1995, de 7 de 
abril, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley de Procedimiento Laboral.

Salamanca, 7 de noviembre de 2011.

El Gerente de la Gerencia  
de Atención Primaria de Salamanca, 
Fdo.: Bienvenido de ArriBA Sánchez

CV: BOCYL-D-29112011-41



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91012Martes, 29 de noviembre de 2011

ANEXO I

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado de 
hijos <3 años

Cuidado de Hijos 
de 3 años a 18 Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos para 
recibir asistencia 

sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAP SALAMANCA ABAD CAÑIBANO MARIA JESUS 07800196E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SALAMANCA ABORDAN CHANAT RUCHDI OMAR 29089217J 0,00 0,00 0,00 0,00 391,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391,88

GAP SALAMANCA ALAEJOS PEREZ MARIA TERESA 07948082H 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP SALAMANCA ALBERCA HERRERO VALENTIN 07835039C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAP SALAMANCA ALCALDE SANCHEZ Mª DEL TRANSITO 07876696R 0,00 392,80 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475,80

GAP SALAMANCA ALONSO REQUENA MARIA SOCORRO 12361397R 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP SALAMANCA ALVAREZ MARTIN Mª DEL CARMEN 11400101J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP SALAMANCA ANAYA GUTIERREZ SILVIA 7950660C 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587,00

GAP SALAMANCA ANDRES VICENTE DOLORES 07853410Z 0,00 400,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00

GAP SALAMANCA ANTONA ANTONA JULIO 07824078F 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573,00

GAP SALAMANCA BANDIN DIEGUEZ CAMILO 33230750M 0,00 0,00 0,00 0,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208,00

GAP SALAMANCA BARAHONA TAVERA MARIA SUSANA 07864311J 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP SALAMANCA BARBERO PRIETO MARIA LOURDES 07966643H 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP SALAMANCA BARCELO ESTELRICH MARGARITA 43014255T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SALAMANCA BENEITEZ CAMPO MARGARITA 07773629C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAP SALAMANCA BENITO IZQUIERDO MARIA DEL PILAR 07822027A 0,00 0,00 300,00 0,00 161,28 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544,28

GAP SALAMANCA BENITO BARBERO MARIA TERESA 07841578G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAP SALAMANCA BLAZQUEZ MARTIN LUZDIVINA 07842255Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAP SALAMANCA CABEZAS BAUTISTA LUISA 07843398F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00

GAP SALAMANCA CALLEJERO CUENCA JOSE LUIS 17440460C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAP SALAMANCA CALVO BAEZ MARIA LOURDES T. 07795664K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SALAMANCA CANILLAS MARTIN FERNANDO M. 07938336R 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP SALAMANCA CANTERO DIEZ CRISTINA 15980011W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SALAMANCA CARBALLO BAZAN CIPRIANO RAFAEL 07763393L 0,00 0,00 0,00 0,00 306,90 42,00 173,00 0,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521,90

GAP SALAMANCA CARLON FERNANDEZ MARIA DEL MAR 07836853V 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760,00

GAP SALAMANCA CARRETERO SALVADOR TERESA DE JESUS 11943677F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347,00

GAP SALAMANCA CASQUERO SANCHEZ PURIFICACION 07766314L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SALAMANCA CASTELLANO MORALES OLGA 07452866S 0,00 0,00 0,00 0,00 182,92 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265,92

GAP SALAMANCA CASTRO RIVERO ANA BELEN 06561358X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202,65 0,00 202,65

GAP SALAMANCA CEA GARCIA MARIA JOSE 07834672K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAP SALAMANCA CEBALLOS MATEOS PILAR 07871014T 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP SALAMANCA CEREZO DE LA CALLE RAQUEL 07854369F 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP SALAMANCA CREGO MARTIN MARIA FRANCISCA 07815955A 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683,00

GAP SALAMANCA DE BERNARDI IGLESIAS FERNANDO 07784363J 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

GAP SALAMANCA DE PEDRAZA GARCIA JESUS 07954031X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SALAMANCA DEL MOLINO VELASCO MARIA SOCORRO 07864146D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP SALAMANCA DELGADO MARTIN JUAN CARLOS 07864584X 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683,00

GAP SALAMANCA DIEGO DOMINGUEZ FERNANDO 07834469W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SALAMANCA DIEGO SANCHEZ FRANCISCO 07846787S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SALAMANCA DOMINGUEZ ALDEHUELO ANA MARIA 07838088X 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

GAP SALAMANCA DURAN DE LOS 
DOLORES DOMINGO 07850806D 0,00 192,80 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275,80

GAP SALAMANCA ESTEBAN CIFUENTES MARIA ISABEL 07809190T 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477,00

CV: BOCYL-D-29112011-41



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91013Martes, 29 de noviembre de 2011

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado de 
hijos <3 años

Cuidado de Hijos 
de 3 años a 18 Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos para 
recibir asistencia 

sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAP SALAMANCA ESTEVEZ AMORES MARIA JOSEFA 07837118Y 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP SALAMANCA FLORES SANCHEZ MARIA ANGELES 07873411M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SALAMANCA FRANCO MARCOS MANUELA 07867247M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAP SALAMANCA GABRIEL RODRIGUEZ CESAREO 07866405Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAP SALAMANCA GALAN MARTIN FERMIN 07818615H 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP SALAMANCA GALLEGO DIEGO ANA MARIA 07977266S 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP SALAMANCA GARCIA BENAVIDES FRANCISCO JAVIER 07824209T 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP SALAMANCA GARCIA GOMEZ MARIA CASTORA 07757462E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SALAMANCA GARCIA MALMIERCA MARTA 07850379L 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP SALAMANCA GARCIA MARTIN MARIA EUGENIA 07961585C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SALAMANCA GARCIA RIVAS JUAN 22724694G 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373,00

GAP SALAMANCA GARCIA RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 50169039J 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP SALAMANCA GONZALEZ BLASCO MILAGROS 01398029C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP SALAMANCA GONZALEZ GARCIA MARIA LUISA 07819109Y 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP SALAMANCA GONZALEZ GONZALEZ GABINA 11782896L 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

GAP SALAMANCA GONZALEZ HERRERO MARIA MILAGROS 07863233Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SALAMANCA GONZALEZ HOYOS PAULINA 07842811H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP SALAMANCA GONZALEZ PRIETO MARIA CORONACION 06543181A 0,00 192,80 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296,80

GAP SALAMANCA GONZALEZ SANCHEZ JESUS 07821114X 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

GAP SALAMANCA GUTIERREZ CONDE MARTA MARIA 06564879N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,70 0,00 149,70

GAP SALAMANCA HERNANDEZ DOMINGUEZ ANA ISABEL 07996264S 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504,00

GAP SALAMANCA HERNANDEZ JUANES FRANCISCO JAVIER 07838296B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAP SALAMANCA HERNANDEZ MARTIN CLARA ISABEL 07837913L 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP SALAMANCA HERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA ANGELES 07792050H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,00

GAP SALAMANCA HERRERO SANCHEZ JOSE LUIS 07839941T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP SALAMANCA HERRERO SANCHEZ JUAN CARLOS 06535252D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SALAMANCA HERRERO SANCHEZ JUAN IGNACIO 07842705G 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP SALAMANCA HOLGADO MARTIN MARIA ANUNCIACION 07812283B 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

GAP SALAMANCA JIMENEZ AJATES MARIA DEL MAR 06544983B 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

GAP SALAMANCA JUANES TORRES TERESA 
MONTSERRAT 07849163E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SALAMANCA LOPEZ CABALLO MARIA DOLORES 07811227J 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP SALAMANCA LOPEZ CORTES MARIA FELISA 07874193M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,00

GAP SALAMANCA LOPEZ ESTEVEZ TIMOTEO 07939145M 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP SALAMANCA LOZANO GUERRAS ROBERTO 07836719K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00

GAP SALAMANCA MACIAS BUSTOS MARIA ISABEL 07879123J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SALAMANCA MAILLO PEREZ AFRA 07796332E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAP SALAMANCA MANGAS FIZ MARIA MERCEDES 07856538Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SALAMANCA MANZANO JIMENEZ JOSE MARIA 09267507W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SALAMANCA MARCOS HERNANDEZ MARIA VIRTUDES 07855339B 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP SALAMANCA MARTIN APARICIO ISIDORA 07852612K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP SALAMANCA MARTIN DIEZ LUISA 07972913D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SALAMANCA MARTIN GARCIA MARIA ANGELES 08106316N 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283,00

GAP SALAMANCA MARTIN GOMEZ SONIA 20265636Z 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP SALAMANCA MARTIN HERNANDEZ JOSE MARIA 07835153L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

CV: BOCYL-D-29112011-41



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91014Martes, 29 de noviembre de 2011

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado de 
hijos <3 años

Cuidado de Hijos 
de 3 años a 18 Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos para 
recibir asistencia 

sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAP SALAMANCA MARTIN MENDEZ BEGOÑA 07834332A 0,00 0,00 0,00 0,00 391,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391,88

GAP SALAMANCA MARTIN MERCHAN ESTRELLA 07857897Q 0,00 192,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192,80

GAP SALAMANCA MARTIN SANCHEZ ELISEO 07825651R 0,00 0,00 0,00 0,00 216,72 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299,72

GAP SALAMANCA MARTIN SANCHEZ MARIA TERESA 07838383Y 0,00 392,80 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579,80

GAP SALAMANCA MARTIN SANZ CECILIA 07796633R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SALAMANCA MARTINEZ LOZANO PEDRO 07949115Q 0,00 385,60 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468,60

GAP SALAMANCA MATIAS MATIAS JOSE CARLOS 07859048V 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573,00

GAP SALAMANCA MAYOR GARCIA ANGELA 07874706N 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283,00

GAP SALAMANCA MERCHANTE ALCANTARA FERNANDO 4560655P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP SALAMANCA MESONERO HERNANDEZ MARIA TERESA 14572963W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SALAMANCA MIGUEL SANCHEZ ROSA MARIA 07851081P 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504,00

GAP SALAMANCA MORO BULLON MARIA ANGELES 07956982V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAP SALAMANCA MORO MATEOS MARIA LUISA 07828908F 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP SALAMANCA MOSQUETE SERRANO JESUS ARGIMIRO 07853728X 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

GAP SALAMANCA MUÑOZ JIMENEZ MARIA DOLORES 07866564N 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856,00

GAP SALAMANCA MUÑOZ MENDEZ PURIFICACION 07951328K 0,00 0,00 0,00 0,00 334,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334,80

GAP SALAMANCA OLMEDO VEGA VERONICA 71138187S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260,55 0,00 260,55

GAP SALAMANCA PACHO DIEZ MARIA AUXILIADORA 07959122H 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP SALAMANCA PEREZ CUESTA MARGARITA 07835066R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP SALAMANCA PEREZ DE LUCAS MONICA 13170863M 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP SALAMANCA PEREZ PASCUAL MARIA TERESA 07995668V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SALAMANCA PEREZ PORTEROS ANA ISABEL 07867000B 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

GAP SALAMANCA PESCADOR CONDE VERONICA 07819473W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP SALAMANCA PLAZA CORVO MARIA AUXILIADORA 07949695K 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP SALAMANCA PUENTE RODERO Mª AURORA F. 
LOURDES 07778971A 0,00 192,80 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552,80

GAP SALAMANCA RAMIREZ GALLEGO MARIA DOLORES 08100566N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,00

GAP SALAMANCA REDONDO PEREZ DE LA 
OSSA MARIA TERESA 07861140Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SALAMANCA ROBLES SUAREZ MARIA JESUS 09762741T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00

GAP SALAMANCA RODILLA SANCHEZ PALOMA 08104055M 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552,00

GAP SALAMANCA RODRIGUEZ BUITRAGO FRANCISCA 
PURIFICACION 07831490J 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP SALAMANCA RODRIGUEZ CHAMORRO JOSE CARLOS 07813223P 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP SALAMANCA RODRIGUEZ COLLADO MARIA CRISTINA 07963672Z 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683,00

GAP SALAMANCA RODRIGUEZ MARTIN MARIA CARMELA 07854653S 0,00 578,40 0,00 0,00 0,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730,40

GAP SALAMANCA ROSADO HERNANDEZ LUIS 07848304Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SALAMANCA SAGRADO PEREZ MARIA TEODORA 07817685P 0,00 0,00 0,00 0,00 654,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654,54

GAP SALAMANCA SAN CAYETANO HERRERO MARIA DOLORES 07867608K 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP SALAMANCA SANCHEZ ANDRINO MARIA JESUS 08106622L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SALAMANCA SANCHEZ BUITRAGO MERCEDES 07775907K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SALAMANCA SANCHEZ CASTRO HONORINA 09746013Q 0,00 200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126,54 0,00 626,54

GAP SALAMANCA SANCHEZ GANDARA FELICIANO 07813507Q 0,00 0,00 0,00 0,00 206,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206,46

GAP SALAMANCA SANCHEZ GARCIA SABINA 07825642F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SALAMANCA SANCHEZ LORENZO MARIA JOSE 08101041G 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP SALAMANCA SANCHEZ MARTIN JOSE MARIA 07801870V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

CV: BOCYL-D-29112011-41



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91015Martes, 29 de noviembre de 2011

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado de 
hijos <3 años

Cuidado de Hijos 
de 3 años a 18 Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos para 
recibir asistencia 

sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAP SALAMANCA SANCHEZ MARTIN MARIA ANGELES 07825335E 0,00 0,00 0,00 0,00 78,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,00

GAP SALAMANCA SANCHEZ MORALES RAFAEL 02693867S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SALAMANCA SANCHEZ PORTILLA MARIA DEL CARMEN 07960777V 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504,00

GAP SALAMANCA SANCHEZ REGALADO AGUSTINA 70956381R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SALAMANCA SANCHEZ SANCHEZ CONRADA 11773361Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP SALAMANCA SANCHEZ SANCHEZ MARIA CARMEN 07775349J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP SALAMANCA SANCHEZ SANDOVAL MARTA 07815621Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP SALAMANCA SANTOLINO PEREÑA INMACULADA 07841621R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SALAMANCA SANTOS BARRUECO ANTONIO 07799381N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SALAMANCA SERRANO DE LOS 
DOLORES OLGA 07869329V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAP SALAMANCA SERRANO GARCIA JOSE LUIS 07851389V 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP SALAMANCA TAMAMES ROMO BEGOÑA 07860366R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,00

GAP SALAMANCA TORIBIO IZQUIERDO PILAR 07814478K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP SALAMANCA VACAS SANCHEZ MARIA DEL PILAR 70956545G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SALAMANCA VALLEJO LEON MARIA LUISA 07862145D 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP SALAMANCA VAQUERO MONFORTE JOSE ANTONIO 07822275K 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760,00

GAP SALAMANCA VARILLAS LOPEZ MARIA ISABEL 07844373Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP SALAMANCA VELA SANCHEZ MARIA NIEVES 06545178E 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP SALAMANCA VELASCO MATEOS MIGUEL ANGEL 07967910C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SALAMANCA VEROZ GOMEZ JUAN LUIS 07855818F 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP SALAMANCA VICENTE BUSTOS BEGOÑA 07858516Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 577,00

GAP SALAMANCA VICENTE CASTRO MARIA DEL ROSARIO 07833296W 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00

GAP SALAMANCA VICENTE CORIA JOSE ANTONIO 07826201Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SALAMANCA VICENTE DE LA FUENTE SANTIAGO 11709798S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAP SALAMANCA VIDAL RUBIO AGUEDA 10183403S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP SALAMANCA VILLARRUBIA MONTERO DE 
ESPINOSA MARIA ELENA 07953103W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

CV: BOCYL-D-29112011-41



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91016Martes, 29 de noviembre de 2011

ANEXO II

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP SALAMANCA ABORDAN CHANAT RUCHDI OMAR 29089217J SOCIO-FAMILIAR GIII NO ASIGNATURAS DE PRIMERA MATRICULA

GAP SALAMANCA ABORDAN CHANAT RUCHDI OMAR 29089217J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA ALAEJOS PERES Mª TERESA 07948082H SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.2) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP SALAMANCA ALAEJOS PEREZ MARIA TERESA 07948082H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA ALAMO SANCHEZ ADORACION 13049979D SOCIO-FAMILIAR GIII IMCOMPATIBILIDAD CON OTRA AYUDA CONCEDIDA

GAP SALAMANCA ALBERCA HERRERO JOSE LUIS 07811449M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA ALEGRIA NICOLAS JOSE LUIS 07818753H SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA ALMARAZ CORTIJO FELIX 07802386G SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA ALONSO DIAZ JESUS 07868120G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA ALONSO REQUENA MARIA SOCORRO 12361397R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA ALVAREZ MARTIN MARIA DEL CARMEN 11400101J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA ANDRES LUIS RAQUEL 07868536Y SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP SALAMANCA ANDRES LUIS RAQUEL 07868536Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA ANDRES SERRANO MARIA AUXILIADORA 50812243E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA ASENSIO SEVILLA ANA TERESA 15986821G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA BANDIN DIEGUEZ CAMILO 33230750M SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA BARCELO ESTELRICH MARGARITA 43014255T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA BAZ RODRIGUEZ PABLO GREGORIO 07965481Y SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA BECERRO MUÑOZ CONCEPCION MARIA 07834937X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA BENITEZ ALVAREZ MARIA DEL ROSARIO 11940623N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA BENITO IZQUIERDO MARIA DEL PILAR 07822027A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA BENITO-SENDIN VELASCO FATIMA 07800562C SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA BLANCO DELGADO ANTONIO 07813012G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA BORRAS MONTANER ENRIQUE 17851546G SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA BRAVO VICENTE CRISTINA 07960446P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA CABEZAS BAUTISTA LUISA 07843398F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA CALDERON TABERNERO MANUEL 07830460H SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA CALVO BAEZ MARIA LOURDES T. 07795664K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA CANTERO DIEZ CRISTINA 15980011W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA CARRERA MARTIN MARIA FRANCISCA 07814576G SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA CARRETERO SALVADOR TERESA DE JESUS 11943677F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA CARRIZO GONZALEZ MARIA ROCIO 07950982C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA CASTAÑO SANCHEZ YOLANDA 07983959S SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA CASTAÑO SANCHEZ MARIA DEL PILAR 70956014W SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA CASTELLANO MORALES OLGA 07452866S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA CASTILLO GALINDO JUANA CLAUDIA DEL 07809877C SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-41



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91017Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP SALAMANCA CAYON SANCHEZ MARIA DE LOS ANGELES 08098543J SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA CEA GARCIA Mª JOSE 07834672K SOCIO-FAMILIAR GIII IMCOMPATIBILIDAD CON OTRA AYUDA CONCEDIDA

GAP SALAMANCA CLAVERO ESGUEVA MARIA JESUS 07867113D SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA COLINO AGUILAR EMILIO 11727458B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA CONDE DELGADO TOMAS 07821869Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA CORDON RODRIGUEZ MARINA 07826314N SOCIO-FAMILIAR GIII (F.Prof) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA CORNEJO HERNANDEZ LUIS ANGEL 07815300S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GII GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA CREGO MARTIN MARIA FRANCISCA 07815955A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA CRESPO ANAYA JOSE MANUEL 07958626M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA CRIADO GUTIERREZ Mª JESUS 07794583K SOCIO-FAMILIAR GIII GIV (MOD.1 Y 2) NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS. 

GAP SALAMANCA CUBILLO TEJEDOR EZEQUIAS 07824655D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA CURTO GARCIA ANTONIO 07945137V SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA DE BERNARDI AGUN SILVIA 07965251Y SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA DE CABO LASO ANGELA 07845405J SOCIO-FAMILIAR GIII NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP SALAMANCA DE DIOS MARTIN BENITO 07826246J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA DE DIOS MELLADO ILDEFONSA 07759362J SOCIO-FAMILIAR GIII NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS A FECHA DE FINALIZACION DEL PLAZO DE PRESENTACION DE 
SOLICITUDES

GAP SALAMANCA DE MANUELES JIMENEZ FELICIANO 07774307P SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA DE PEDRAZA GARCIA JESUS 07954031X SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA DEL CAMPO RODRIGUEZ MARIA DEL PILAR 11761100G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA DEL MOLINO VELASCO MARIA SOCORRO 07864146D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA DIAZ GONZALEZ ANTONIA 07956976B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA DIAZ SANCHEZ EMILIO 07800422M SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA DIEGO CASTELLANOS RAMON JOSE 07961486J SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA DIEGO DOMINGUEZ FERNANDO 07834469W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA DOMINGUEZ ZABALLOS Mª DEL CARMEN 70861326M SOCIO-FAMILIAR GI GIV (MOD.2) NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS A FECHA DE FINALIZACION DEL PLAZO DE PRESENTACION DE 
SOLICITUDES

GAP SALAMANCA ELENA SANCHEZ MARIA ROSA 07822374M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA ELENA SANCHEZ MARIA VICTORIA 07831995N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA ESCOBAR MARTIN MARIA CARMEN 07812174V SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA ESCRIBANO HERNANDEZ ALFONSO 07846838C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA ESTEBAN FONSECA ILDEFONSO 07808547R SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA ESTEVEZ AMORES MARIA JOSEFA 07837118Y SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA FERNANDEZ NUÑEZ MARTA 10078529K SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA FERNANDEZ SIMON Mª DEL PILAR 07439281T SOCIO-FAMILIAR GIII GIV (MOD.1 Y 2) PRESENTACIÓN FUERA DE PLAZO

GAP SALAMANCA FOMBELLIDA FERNANDEZ MARIA MERCEDES 13693429B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA FRAILE FIZ Mª DEL CARMEN 07846462N SOCIO-FAMILIAR GI NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS A FECHA DE FINALIZACION DEL PLAZO DE PRESENTACION DE 
SOLICITUDES

GAP SALAMANCA GABRIEL RODRIGUEZ CESAREO 07866405Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA GAMALLO SANCHEZ JUAN CARLOS 07824287D SOCIO-FAMILIAR GIII NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP SALAMANCA GAMALLO SANCHEZ JUAN CARLOS 07824287D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-41



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91018Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP SALAMANCA GARCIA BARRADO Mª VIRTUDES ROSA 07807346L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA GARCIA BENAVIDES FRANCISCO JAVIER 07824209T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA GARCIA GARCIA JUAN EVANGELISTA 07995985N SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA GARCIA HERRERO Mª TEODORA 72573178J SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) PRESENTADA EN REGISTRO NO OFICIAL

GAP SALAMANCA GARCIA HERRERO VOLUSIANO 07930046Z SOCIO-FAMILIAR GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA GARCIA MARTIN Mª EUGENIA 07961585C SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.2) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP SALAMANCA GARCIA MARTIN JESUS ANTOLIN 08102967K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA GARCIA MARTIN MARIA EUGENIA 07961585C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA GARCIA MORENO Mª ESPERANZA 07800370N SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.2) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP SALAMANCA GARCIA MORENO MARIA ESPERANZA 07800370N SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA GARCIA ORTIZ JAVIER FERNANDO 07860172Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA GARCIA PELAYO ISABEL 33209290G SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA GARCIA SANCHEZ INES 07810289H SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA GARCIA CAMIÑAS MARIA TERESA 07976524D SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA GARCIA HERRERO EMILIO 07788397E SOCIO-FAMILIAR GII GIII (F.Prof) GIV (MOD.3) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA GARRIDO HERNANDEZ MARIA ISABEL 07798405W SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA GARZON MAILLO ISABEL 70931800F SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP SALAMANCA GARZON MAILLO ISABEL 70931800F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA GIL BORREGO JOSE MARIA 07857242M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA GOMEZ MIGUEL ESMERALDA 07846146H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA GOMEZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES 07811738H SOCIO-FAMILIAR GII GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA GOMEZ TERRON MARIA TERESA 11692276L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA GONZALEZ CALDERON OLGA 07971434W SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA GONZALEZ CARVAJAL ISABEL 07830198D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA GONZALEZ CASADO MARIA JESUS 11725265A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA GONZALEZ DEL POZO FLORENTINA 07823300B SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA GONZALEZ GONZALEZ GABINA 11782896L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA GONZALEZ LUCAS MARIA MONTSERRAT 07965487N SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA GONZALEZ MARTIN INES PILAR 07827261Q SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.2) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP SALAMANCA GONZALEZ MARTIN Mª PURIFICACION 07804732G SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1 Y 2) NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS. 

GAP SALAMANCA GONZALEZ MUÑOZ JULIA 11917120S SOCIO-FAMILIAR GI PRESENTADA EN REGISTRO NO OFICIAL

GAP SALAMANCA GONZALEZ PRIETO Mª CORONACION 06543181A FORMACIÓN Y PROMOCIÓN GI NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP SALAMANCA GONZALEZ RODRIGUEZ VICTOR MANUEL 07955899S SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA GONZALEZ SANCHEZ JESUS 07821114X SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.2) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP SALAMANCA GONZALEZ VERDEJO FLORA 07788453D SOCIO-FAMILIAR GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA GONZALO IGLESIAS MARIA DOLORES 07843314S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA GUTIERREZ BERNAL MARIA ANGELES 07833517Q SOCIO-FAMILIAR GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA GUTIERREZ CONDE MARTA MARIA 06564879N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-41



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91019Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP SALAMANCA HERNANDEZ ALONSO ESTHER 08100813Y SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA HERNANDEZ CLAVERO ROSA MARIA 07981138T SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA HERNANDEZ CORRAL TOMAS 07793646G SOCIO-FAMILIAR GIII NO ASIGNATURAS DE PRIMERA MATRICULA

GAP SALAMANCA HERNANDEZ CORRAL TOMAS 07793646G SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA HERNANDEZ GALLEGO JUAN LUIS 08099462N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE MANUEL 07803227Y SOCIO-FAMILIAR GI PRESENTADA EN REGISTRO NO OFICIAL

GAP SALAMANCA HERNANDEZ JUANES FRANCISCO JAVIER 07838296B SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.2) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP SALAMANCA HERNANDEZ JUANES FRANCISCO JAVIER 07838296B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA HERNANDEZ MORENO MARIA TERESA 08109768Z SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA HERNANDEZ PEREZ OLGA Mª 07861289G SOCIO-FAMILIAR GI NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS. 

GAP SALAMANCA HERNANDEZ RIVAS PEDRO 07801136L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA HERNANDEZ RODRIGUEZ SABINA 07857621Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA HERNANDEZ SANCHEZ JOSEFA 07815454P SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA HERNANDEZ SANCHEZ SONIA 07973887V SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA HERRERA MARTEACHE MANUEL ANGEL 07788922H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA HERRERO HERNANDEZ ALBERTO 07811245P SOCIO-FAMILIAR GIII GIV (MOD.1 Y 2 ) NO CORRESPONDIENTE AL CURSO 2009-2010. GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP SALAMANCA HERRERO SANCHEZ JUAN CARLOS 06535252D SOCIO-FAMILIAR GIII NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP SALAMANCA HERRERO SANCHEZ JOSE LUIS 07839941T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA HERRERO SANCHEZ JUAN CARLOS 06535252D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA HIPOLA MELGAR MERCEDES 07778177Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA INGELMO RODRIGUEZ MARIA TERESA 07799424D SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA JIMENEZ AJATES MARIA DEL MAR 06544983B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA JUAN MATEOS JOSEFA 07865555S SOCIO-FAMILIAR GI PRESENTADA EN REGISTRO NO OFICIAL

GAP SALAMANCA JUANES AMORES LUIS CARLOS 07819121H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA JUANES TORRES TERESA MONTSERRAT 07849163E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA LOBO POMBO Mª ESMERALDA 07982518T SOCIO-FAMILIAR  GI NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS. 

GAP SALAMANCA LOPEZ CORTES MARIA FELISA 07874193M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA LOPEZ FERREIRA JOSE 07803984S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA LOPEZ GONZALEZ Mª DEL MAR 07870512G SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.2) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP SALAMANCA LOPEZ GONZALEZ MARIA DEL MAR 07870512G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA LOZANO GUERRAS ROBERTO 07836719K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA LUCAS SANCHEZ MARIA DEL ROCIO 07851112Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA LUENGO ROMERO MARIA CRUZ 11729565W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MACIAS BUSTOS MARIA ISABEL 07879123J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MADRUGA ENTISNE MARIA CONCEPCION 07957765N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MAILLO PEREZ AFRA 07796332E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MAJADA CASTELLANO Mª JESUS 08104638J SOCIO-FAMILIAR GIII NO ASIGNATURAS DE PRIMERA MATRICULA

GAP SALAMANCA MALMIERCA SANCHEZ ARGIMIRO JOSE 07807060D SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.2) NO ACREDITA GASTO MINIMO

CV: BOCYL-D-29112011-41



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91020Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP SALAMANCA MALMIERCA SANCHEZ ARGIMIRO JOSE 07807060D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MANGAS FIZ Mª MERCEDES 07856538Z SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.2) NO ACREDITA GASTO MINIMO

GAP SALAMANCA MANGAS FIZ MARIA MERCEDES 07856538Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MANZANO JIMENEZ JOSE MARIA 09267507W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MARRUECOS ALONSO ANA Mª 07844527D SOCIO-FAMILIAR GIII NO ASIGNATURAS DE PRIMERA MATRICULA

GAP SALAMANCA MARTIN APARICIO ISIDORA 07852612K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MARTIN BALLESTEROS MIRYAM 07968272Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MARTIN CHAVES JESUS 07831080V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MARTIN DIEZ LUISA 07972913D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MARTIN GARCIA MARIA ESTRELLA 07878492A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MARTIN HERNANDEZ JOSE MARIA 07835153L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MARTIN HERNANDEZ MARIA INMACULADA 07945819D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MARTIN MARTIN JOSE JORGE 07938994S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MARTIN MARTINEZ SEVERINA 11717339N SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MARTIN RUANO ANGEL 07838458N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MARTIN RUANO JOSE 07826942L SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MARTIN SANCHEZ ELISEO 07825651R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MARTIN VAZQUEZ PIEDAD 71000857H SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MARTINEZ HUELAMO MISERICORDIA 07872125F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MARTINEZ MUÑOZ JOSE EUSEBIO 07766404V SOCIO-FAMILIAR GIII PRESENTACIÓN FUERA DE PLAZO

GAP SALAMANCA MATEOS BLANCO MANUEL 07974764C SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MATEOS MARTIN JUAN MIGUEL 07801200Z SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MATEOS PLAZA ARACELI 07946539Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MATEOS RUBIO PABLO 07870083N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MEDINA HERNANDEZ MARIA DE LA CONCEPCION 70956446C SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MELCHOR APARICIO MARIA JESUS 07845181L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MELLADO DEL REY TEODORO 07834604E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MERAS ZAMARREÑO MARIA PALOMA 07834000Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MERINO HERNANDEZ MARIA DEL CARMEN 08100615S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MERINO PALAZUELO MIGUEL ESTEBAN 11710114D SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MIGUEL LOZANO MARIA TERESA 07846715N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MINAYO PARDO FRANCISCO JAVIER 44904776J SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1 Y 2) NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS A FECHA DEL GASTO SOLICITADO

GAP SALAMANCA MOLINA HERNANDO MARIA ANGELES 07820791D SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MORO BULLON MARIA ANGELES 07956982V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MORO GALLEGO MARIA DEL CONSUELO 07777706A SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MORO MATEOS MARIA LUISA 07828908F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MOSQUETE SERRANO JESUS ARGIMIRO 07853728X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA MUÑOZ ANTONIO FERNANDO 6536334X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-41



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91021Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP SALAMANCA MUÑOZ SANCHEZ AURORA 07942428E SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS A FECHA DEL GASTO SOLICITADO

GAP SALAMANCA MUÑOZ SANCHEZ AURORA 07942428E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA PABLO HERRERO MARIA CARMEN 07872162K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA PALOMO DEL ARCO JESUS 07810114G SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA PASCUAL MARTIN MARGARITA 70980415T SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA PASCUAL MARTIN FRANCISCO JAVIER 11959346J SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA PASCUAL MATE CANDIDO 12719855G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA PEREZ ALBARRAN JESUS LONGINOS 07837622G SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA PEREZ CUESTA MARGARITA 07835066R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA PEREZ DIAZ Mª BELEN 07814197Q SOCIO-FAMILIAR GIII NO CORRESPONDIENTE AL CURSO 2009-2010.

GAP SALAMANCA PEREZ OLIVA MARIA DOLORES 07867163J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GII GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA PEREZ PORTEROS ANA ISABEL 07867000B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA PEREZ SANTOS REGINA 07948594R SOCIO-FAMILIAR GI PRESENTACIÓN FUERA DE PLAZO

GAP SALAMANCA PEREZ-MONEO GARCIA JOSE LUIS 07815537E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA PESCADOR CONDE VERONICA 07819473W SOCIO-FAMILIAR GIII NO CORRESPONDIENTE AL CURSO 2009-2010.

GAP SALAMANCA PESCADOR CONDE VERONICA 07819473W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA PETISCO PEREZ EVA MARIA 07841042C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA PLAZA CORVO MARIA AUXILIADORA 07949695K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA PUENTE DEL REY MARIA ANTONIA 7796534V SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA RAMIREZ GALLEGO MARIA DOLORES 08100566N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA RAMOS ARRANZ MANUEL 07802619F SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA RAMOS MARTIN MARIA PAZ 07810551G SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA RAMOS RODRIGUEZ MANUEL 07810590C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA RAMOS CARRERA ISABEL ROSA 07800761N SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA REDONDO PEREZ DE LA OSSA MARIA TERESA 07861140Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA REGIDOR LUNA TRINIDAD 45257199F SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA REGOJO FERNANDEZ JERONIMO 07824006G SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.2) NO ACREDITA GASTO MINIMO

GAP SALAMANCA REGOJO FERNANDEZ JERONIMO 07824006G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA RINCON RINCON ROSA 07823002N SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.2) NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS. 

GAP SALAMANCA RIOS CODON INES 11695369F SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA RIVAS GONZALO ESPERANZA 07800760B SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA ROBLES SUAREZ MARIA JESUS 09762741T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA RODERO GARRIDO JAVIER FERNANDO 37362798B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA RODILLA CARVAJAL Mª DEL MAR 70862288R SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP SALAMANCA RODRIGO ALVAREZ MARTA 07849540P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA RODRIGUEZ BARRIO JOSE MARIA 07804828P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA RODRIGUEZ CHAMORRO JOSE CARLOS 07813223P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA RODRIGUEZ DE OCAMPO MAR 07839242Z SOCIO-FAMILIAR GIII NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

CV: BOCYL-D-29112011-41



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91022Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP SALAMANCA RODRIGUEZ GARCIA MIGUEL ANGEL 07772757E SOCIO-FAMILIAR GIII NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP SALAMANCA RODRIGUEZ GARCIA MIGUEL ANGEL 07772757E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA RODRIGUEZ LOPEZ MARIA RITA 34920383N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA RODRIGUEZ MARTIN MARIA PIA 07849576K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA RODRIGUEZ MEDINA ANA MARIA 07816189F SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA ROMO CORTINA FRANCISCO JAVIER 07822280A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA RONCERO RUBIO Mª DEL MAR 07979146D SOCIO-FAMILIAR GI NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS. 

GAP SALAMANCA ROSADO HERNANDEZ LUIS 07848304Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA ROSELL GARCIA MARIA PALOMA 07809054W SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA RUANO RODRIGUEZ MANUEL 06941513K SOCIO-FAMILIAR GIII (RESIDENCIA) NO ACREDITA GASTO DE RESIDENCIA

GAP SALAMANCA RUANO RODRIGUEZ MANUEL 06941513K SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA RUBIO HERRERA ELOISA 07780195P SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA RUIZ GOMEZ MARIA DOLORES 11937765Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA SAGRADO PEREZ MARIA TEODORA 07817685P SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA SAINZ ARROYO ANTONIO 02513324E SOCIO-FAMILIAR GIII (RESIDENCIA) NO ACREDITA GASTO DE RESIDENCIA

GAP SALAMANCA SAINZ ARROYO ANTONIO 02513324E SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA SAINZ GOMEZ ESTRELLA 11701191X SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.3) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA SALVADOR SANCHEZ JUANA 07817606K SOCIO-FAMILIAR GIII IMCOMPATIBILIDAD CON OTRA AYUDA CONCEDIDA

GAP SALAMANCA SAN CAYETANO HERRERO Mª DOLORES 07867608K SOCIO-FAMILIAR GV (MOD.1) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009. NO ACREDITA GASTO 

GAP SALAMANCA SANCHEZ ALONSO BEGOÑA 07835954S SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA SANCHEZ GANDARA FELICIANO 07813507Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA SANCHEZ GARCIA NURIA 07961294M SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1 Y 2) NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS A FECHA DEL GASTO SOLICITADO

GAP SALAMANCA SANCHEZ HIERRO Mª DEL ROSARIO 07752197R SOCIO-FAMILIAR  GV (MOD.1) NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP SALAMANCA SANCHEZ HIERRO MARIA DEL ROSARIO 07752197R SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA SANCHEZ JIMENEZ MARIA CARMEN 07858955Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA SANCHEZ LORENZO MARIA JOSE 08101041G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA SANCHEZ MARTIN MARIA ANGELES 07825335E SOCIO-FAMILIAR GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA SANCHEZ REGALADO AGUSTINA 70956381R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA SANCHEZ SAN DAMASO FRANCISCO 07834107P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA SANCHEZ SANCHEZ Mª TERESA 07816818S SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP SALAMANCA SANCHEZ SANCHEZ CONRADA 11773361Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA SANCHEZ SANCHEZ MARIA TERESA 07816818S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA SANCHEZ SANCHEZ MARIA GLORIA 06537493L SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA SANCHEZ SANDOVAL MARTA 07815621Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA SANCHEZ VAQUERO LUISA MERCEDES 07837673D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA SANCHEZ MARTIN ANA VIRTUDES 07970710Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA SANTOLINO PEREÑA INMACULADA 07841621R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA SANTOS BARRUECO ANTONIO 07799381N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-41



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91023Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP SALAMANCA SANTOS DELGADO MARIA ANTONIA 07821263K SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA SAUL LAJAS VIRGINIA 07772567Q SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA TAMAMES ROMO BEGOÑA 07860366R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA TEJEDOR MARTIN MARIA DOLORES 11705735T SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA TORRECILLA GARCIA MIGUEL 07836686B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA VACAS GUTIERREZ RAQUEL 07955445K SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP SALAMANCA VACAS SANCHEZ MARIA DEL PILAR 70956545G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA VALLEJO LEON Mª LUISA 07862145D SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.2) NO ACREDITA GASTO MINIMO

GAP SALAMANCA VAQUERO ALMEIDA SONIA 07967784D SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA VAQUERO MONFORTE JOSE ANTONIO 07822275K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA VAQUERO PINTO Mª ROSARIO 07843447X SOCIO-FAMILIAR  GI GII GIV PRESENTACIÓN FUERA DE PLAZO

GAP SALAMANCA VARILLAS MARTIN Mª LUISA ESPERANZA 07818113E SOCIO-FAMILIAR GIII GIV (MOD.1 Y 2 ) NO CORRESPONDIENTE AL CURSO 2009-2010. GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP SALAMANCA VARILLAS MARTIN MARIA LUISA ESPERANZA 07818113E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA VARONA GUTIERREZ BELEN 13111498A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA VELASCO MATEOS MIGUEL ANGEL 07967910C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA VELASCO RODRIGUEZ MARIA ROSA 07869042Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA VICENTE BUSTOS BEGOÑA 07858516Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA VICENTE DE LA FUENTE SANTIAGO 11709798S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA VICENTE GARCIA PAZ ALEJANDRA 11727780B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA VICENTE MARTIN MARIA TERESA 07779434Y SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA VICENTE SANCHON JUAN LUIS 07801110Q SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA VICENTE VALLEJO MARIA DE LOS ANGELES 07951030E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA VICENTE ARROYO MANUEL JOSE 07940968B SOCIO-FAMILIAR GIII NO ASIGNATURAS DE PRIMERA MATRICULA

GAP SALAMANCA VICENTE GARCIA PAZ ALEJANDRA 11727780B SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.2) NO ACREDITA GASTO MINIMO

GAP SALAMANCA VIDAL RUBIO AGUEDA 10183403S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA VIDAL RUBIO MARIA 10177275M SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA VILLARRUBIA MONTERO DE ESPINOSA MARIA ELENA 07953103W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP SALAMANCA ZAMBRANO CUADRADO YOLANDA 07858668M SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-41



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 91024Martes, 29 de noviembre de 2011

ANEXO III

CENTRO 1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE NIF AYUDA (ÁREA, GRUPO Y MODALIDAD)

GAP SALAMANCA ACERA ROJO MARIA 07433017 S SOCIO FAMILIAR G IV MOD 1

GAP SALAMANCA BRAVO GARCIA JOSE MANUEL 07836201D SOCIO FAMILIAR G III 

GAP SALAMANCA CAMPO SIERRA LUCIA 07847459C SOCIO FAMILIAR G I G IV MOD 2

GAP SALAMANCA GASCON ALONSO Mª ISABEL 07838285T SOCIO FAMILIAR G I G IV MOD. 1 Y 2 

GAP SALAMANCA HERNANDEZ RODRIGUEZ SABINA 07857621Q SOCIO FAMILIAR G III 

CV: BOCYL-D-29112011-41


		2011-11-29T07:50:29+0100
	Consejería Administración Autonómica - Valladolid
	DESCRIPCION BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - ENTIDAD JUNTA DE CASTILLA Y LEON-SERVICIOS CENTRALES - CIF S4711001J
	Firma BOCYL




